Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление мэра
города Благовещенска от 18.06.2025 № 51

В соответствии со ст. 40 Устава городского округа города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление мэра города Благовещенска
от 18.06.2025 № 51 «О проведении публичных слушаний по проекту схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории, на
котором расположены многоквартирный дом по адресу: пер. Пограничный,
д. 3, и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого
имущества» изменение, заменив проект схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории (приложение) на проект схемы,
прилагаемый к настоящему постановлению.

2. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего
постановления в сетевом издании «Официальный сайт Администрации
города Благовещенск».

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска А.Е. Воронов

[SIGNERSTAMP1]